
公印省略                                                      
２０２１年１月１５日

九州各県水泳連盟（協会）
九州カップ参加団体各位
関  係 各  位
                                                           九 州 水 泳 連 盟
                                                            会 長 山 住 哲 生

   新型コロナウィルス感染症に伴う「第４１回九州カップ水泳競技大会」
の中止について（ご連絡）

    
日頃より、本連盟の諸事業に対し、ご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

す。
早速ですが、第４１回九州カップ水泳競技大会の件でお知らせいたします。
皆様ご存知のように、昨年末より全国で新型コロナ感染症が再び増加傾向にあり、未だに

終息のめどが立たない状況がご続いております。九州各県におかれましても、緊急事態宣言
の発令、他県への移動自粛等が実施されており、大変な日々をお過ごしのことと思います。

この度「第４１回九州カップ水泳競技大会」開催可否につきまして、参加者及び関係者の
皆様の健康・安全面を第一に考え、九州各県水泳連盟（協会）の意向を総合的に判断致しま
した結果、やむなく中止することになりましたのでお知らせいたします。

大会エントリー後の中止の決定となり、選手・保護者の皆様、関係各位には大変ご迷惑を
おかけすることとなりましたことをお詫び申し上げます。

苦渋の決断となりましたが、どうかご理解いただき、今後共ご協力の程よろしくお願い致
します。

なお参加費につきましては、各県に返金し、各団体にお返しいただく予定ですのでしばら
くお待ちください。

１日も早い感染症拡大の終息、皆様のご健康をご祈念申し上げます。


